Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 25.08.2011 № 77

с.Первомайское
О передаче имущества в собственность

сельских поселений

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 6.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район» Томской области, на основании обращения Главы Первомайского сельского поселения (А.В. Панченко),  Главы Куяновского сельского поселения (Юрков Л.М.),

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Передать из собственности муниципального образования «Первомайский район» Томской области в собственность муниципального образования «Первомайское сельское поселение» следующее муниципальное имущество:

1.1 автомобиль легковой ГАЗ-3102 (ПТС 52 КС 448086), первоначальной стоимостью 317 200 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей,  реестровый номер 40086.

 2. Передать из собственности муниципального образования «Первомайский район» Томской области в собственность муниципального образования «Куяновское сельское поселение» следующее муниципальное имущество:

2.1 автобус КАВЗ-397620, цвет желтый, номер двигателя 51300К-41015624, 2004 года выпуска, балансовой стоимостью 422 500 рублей, остаточной стоимостью 291 726 рублей 25 копеек, реестровый номер 40084;
 2.2 одноэтажное нежилое здание, общей площадью 2290,62 кв.м., реестровый номер 20014, расположенное на земельном участке, площадью 38920 кв.м. по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Калмаки, ул. Новая, 27.

3. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Первомайского района:

- оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи;

-исключить  указанное имущество из реестра муниципальной собственности Первомайского района.

   Глава Первомайского района

                            М.Ф. Приставка